
4 校 PTA 交流会便り 

 

師走も半ばを過ぎ、なにかと気ぜわしくなってまいりましたが、皆様におかれましては

ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

4 校 PTA 交流の一環として 11 月 3 日(木)に開催された「青少協スポーツ大会 ボッチャ

大会」に、連光寺小・聖ヶ丘小・聖ヶ丘中・桜の丘の混合４チームで参加しました。 

ボッチャはパラリンピックの種目にもなっており、老若男女問わず楽しめるお勧めのス

ポーツです。新型コロナウイルス感染症対策により、制限がある中での開催となりました

が、混合チーム一丸となって競技し、大いに盛り上がって、楽しく交流を深めることがで

きました。 

ご参加いただいた各校の役員の皆様、誠にありがとうございました。 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、来る年の皆様のご健康とご多幸を心よ

りお祈り申し上げます。 

 

2022 年 12 月吉日 

都立多摩桜の丘学園 PTA 会長 高野 妙子 

4 校 PTA 交流会担当 佐藤・内川・渡邊・伊藤 

 

《 大会の様子 》 

     


